



## Ajuntament de Lleida

### ACTA DE LA SESSIÓ DE Junta de Govern Local de l'Ajuntament de Lleida

Identificació de la sessió

Núm. 14 /2012

Caràcter: ordinària

Data: 24 de juliol de 2012

Horari: de 10:00 a les 10:30 h.

Lloc: Sala de reunions de la Paeria

#### Hi assisteixen:

Marta Camps Torrens,	Vicepresidenta Junta de Govern Local
Rafael Peris i Martín,	Regidor
Sara Mestres Llusà,	Regidora
Montse Parra Albà,	Regidora
Montse Mínguez García,	Regidora
Txema Alonso i Fernández,	Regidor
Jordi Sanuy Vallés,	Interventor
Jesús Gutiérrez Bustillo,	Secretari

#### Excusa la seva assistència:

Àngel Ros Domingo,	President Junta de Govern Local
Dolors Arderiu i Sabaté,	Regidora
Josep Presseguer Gené,	Regidor

Desenvolupament de la sessió

#### Aprovació de l'acta de la darrera Junta de Govern

Per unanimitat dels assistents s'aprova l'acta del dia 3 de juliol de 2012



## Ajuntament de Lleida

### **1.- APROVACIÓ DE LA JUSTIFICACIÓ DE SUBVENCIO A LA FUNDACIÓ ABADIA DE MONTSERRAT 2025**

Vista la proposta de la 1a tinent d'alcalde, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

Aprovar la justificació de la subvenció concedida a l'entitat FUNDACIÓ ABADIA DE MONTSERRAT, 2025, expedient 1/2012, per haver complert la finalitat de la subvenció i lliurar la resta de l'import pendent.

### **2.- APROVACIÓ BASES REGULADORES DEL CONCURS DE MOBILITAT PER A LA PROVISIÓ D'UN LLOC DE TREBALL DE CONSERGE D'ESCOLA DE L'ESCOLA PINYANA**

Vista la proposta de la responsable de Planificació Estratègica de RRHH i atesa la delegació feta mitjançant Decret d'Alcaldia, de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern per unanimitat acorda:

Aprovar les Bases reguladores del concurs de mobilitat per a la provisió d'un lloc de treball de conserge d'escola de l'Escola Pinyana.

### **3.- APROVACIÓ BASES REGULADORES DEL CONCURS DE MÈRITS PER A LA PROVISIÓ DEL LLOC DE TREBALL DE TÈCNIC/A SUPORT EMD**

Vista la proposta de la responsable de Planificació Estratègica de RRHH i atesa la delegació feta mitjançant Decret d'Alcaldia, de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern per unanimitat acorda:

Aprovar les Bases reguladores del concurs de mèrits per a la provisió del lloc de treball de Tècnic/a suport EMD.

### **4.- APROVACIÓ DEFINITIVA DE LES BASES ESPECÍFIQUES DE SUBVENCIONS PER AJUTS A PERSONES, ENTITATS I ASSOCIACIONS QUE DUGUIN A TERME ACTUACIONS EN L'ÀMBIT DE LA CULTURA A LA CIUTAT DE LLEIDA, LÍNIES 1 I 4 I APROVACIÓ DE LA CONVOCATÒRIA PER A L'ANY 2012**

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa de Cultura, Educació i Esports, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i atesa la delegació feta mitjançant Decret d'Alcaldia, de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern per unanimitat acorda:

1r. Aprovar definitivament les Bases específiques de subvencions per ajuts a persones, entitats i associacions que duguin a terme actuacions en l'àmbit de la cultura a la ciutat de Lleida línies 1 i 4.



## Ajuntament de Lleida

2n. Aprovar la convocatòria per l'any 2012 de les subvencions per ajuts a persones, entitats i associacions que duguin a terme actuacions en l'àmbit de la cultura a la ciutat de Lleida línies 1 i 4.

3r. Ordenar la publicació al butlletí Oficial de la Província de Lleida de l'acord d'aprovació definitiva Bases específiques de subvencions per ajuts a persones, entitats i associacions que duguin a terme actuacions en l'àmbit de la cultura a la ciutat de Lleida, línies 1 i 4, i de la convocatòria per a l'any 2012 d'aquestes línies de subvencions.

4t. Obrir un termini de presentació de sol·licituds d'un mes a comptar des de l'endemà de la publicació d'aquesta convocatòria al Butlletí Oficial de la Província de Lleida. Si el termini finalitzés en dissabte, diumenge o dia festiu, aquest termini es prorrogarà fins el següent dilluns o dia hàbil posterior.

### **5.- APROVACIÓ DEL CONVENI DE COL-LABORACIÓ AMB L'AJUNTAMENT DE MAIALS**

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa de Cultura, Educació i Esports i atesa la delegació feta mitjançant Decret d'Alcaldia, de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern per unanimitat acorda:

Aprovar el conveni de col·laboració entre l'Ajuntament de Lleida i l'Ajuntament de Maials que regula la cessió gratuïta a favor de l'Ajuntament de Lleida d'un carro d'enterraments, tirat per cavalls, per utilitzar en diversos actes culturals en el municipi de Lleida.

### **6.- APROVACIÓ JUSTIFICACIÓ SUBVENCIÓ CONCEDIDA A LA SECCIÓ ESPORTIVA AEM PER A LA INSTAL·LACIÓ DE LA GESPA ARTIFICIAL DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL (PAGAMENTS TRIMESTRALS)**

Vista la proposta del director de Serveis, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

Aprovar les justificacions de les subvencions concedides a l'entitat SECCIÓ ESPORTIVA AEM, a càrrec del pressupost de 2011, pel conveni de col·laboració entre l'Ajuntament de Lleida i la Secció Esportiva AEM relatiu a la instal·lació de la gespa artificial del camp de futbol municipal (de pagament trimestral). Justificació dels imports del 2n. trimestre (13.420,91 €), 3r. trimestre (13.504,57 €) i del 4t trimestre de 2011 (13.506,06 €) per haver acomplert les activitats previstes segons la subvenció concedida.

### **7.- APROVACIÓ JUSTIFICACIÓ SUBVENCIÓ CONCEDIDA AL CENTRE D'ESPORTS DEL CAMP ESCOLAR DE LLEIDA (CECELL) PER AL FOMENT DEL VOLEIBOL FEMENÍ**

Vista la proposta del director de Serveis, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:



## Ajuntament de Lleida

Aprovar les justificacions de les subvencions per un total de 6.790,44 euros concedides al Centre d'Esports del Camp Escolar de Lleida, a càrrec del pressupost de 2011, per pel foment del voleibol femení, per haver acomplert les activitats previstes segons la subvenció concedida.

### **8.- APROVACIÓ JUSTIFICACIÓ SUBVENCIO CONCEDIDA A L'ENTITAT LLEIDA ESPORTIU TERRAFERMA CLUB DE FUTBOL**

Vista la proposta del director de Serveis, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

Aprovar les justificacions de les subvencions per un total de 200.000,00 euros concedides a l'entitat Lleida Esportiu Terraferma Club de Futbol, a càrrec del pressupost de 2011, per haver acomplert les activitats previstes segons la subvenció concedida.

### **9.- APROVACIÓ JUSTIFICACIÓ SUBVENCIO CONCEDIDA A L'ENTITAT CE LLEIDA LLISTA BLAVA**

Vista la proposta del director de Serveis, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

Aprovar les justificacions de les subvencions per un total de 66.101,21 euros concedides a l'entitat CE LLEIDA LLISTA BLAVA, a càrrec del pressupost de 2011, per haver acomplert les activitats previstes segons la subvenció concedida.

### **10.- APROVACIÓ JUSTIFICACIÓ SUBVENCIONS CONCEDIDES A L'ENTITAT BALÓ CLUB MEDITERRANI**

Vista la proposta del director de Serveis, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

1r. Aprovar les justificacions de les subvencions per un total de 25.000,00 euros concedides a l'entitat BALÓ CLUB MEDITERRANI, a càrrec del pressupost de 2010, per haver acomplert les activitats previstes segons la subvenció concedida.

2n. Aprovar les justificacions de les subvencions per un total de 35.000,00 euros concedides a l'entitat BALÓ CLUB MEDITERRANI, a càrrec del pressupost de 2011, per haver acomplert les activitats previstes segons la subvenció concedida.



## Ajuntament de Lleida

### **11.- APROVACIÓ PER A L'AMPLIACIÓ I PRÒRROGA DEL TERMINI DE PRESENTACIÓ DE SOL·LICITUDS DE LES SUBVENCIONS EN MATÈRIA DE COMERÇ DE L'ANY 2012**

Vista la proposta del regidor Promoció Econòmica i Industrial, de Comerç, Mercats i Consum, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

L'ampliació fins al dia 17 de setembre de 2012, inclòs, el termini màxim per a la presentació de les sol·licituds per a la convocatòria 2012.

### **12.- APROVACIÓ DE LA JUSTIFICACIÓ DE LA SUBVENCió ATORGADA AL CONSELL LOCAL DE LA JUVENTUT DE LLEIDA**

Vista la proposta del director de Serveis, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

Aprovar la justificació de la subvenció concedida a l'entitat Consell Local de la Joventut de Lleida, expedient 42/2011, per haver retornat els diners.

### **13.- APROVACIÓ DE LES JUSTIFICACIONS DE SUBVENCIONS CONCEDIDES A PROJECTES DE JOVENTUT 2011**

Vista la proposta del director de Serveis, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

Aprovar les justificacions de les subvencions concedides a les entitats següents, per haver complert la finalitat de la subvenció i lliurar la resta de l'import pendent.

Entitat / Import / Expedient

Club d'Escalada i Muntanya Pardinyes / 350,00 € / 4/2011  
 Assoc. Juvenil AM+ / 700,00 € / 4/2011  
 Assoc. Esbart Arrels Lleida / 600,00 € / 4/2011  
 Assoc. Skateboard SK8 / 350,00 € / 4/2011  
 Associació de Capoeira Topazio i Cultura Brasileira de Lleida / 900,00 € / 4/2011  
 Associació de Veïns Pius XII / 450,00 € / 4/2011  
 Associació Down Lleida / 900,00 € / 4/2011  
 AE Garbi / 750,00 € / 4/2011  
 Assoc. Ecologico Cultural de Magraners / 1.000,00 € / 4/2011  
 Agrupament Escola Alosa / 1.325,00 € / 4/2011  
 Assoc. Juvenil Rol Tramuntana / 775,00 € / 4/2011  
 Alea-Associació Lleidatana d'Entreteniments Alternatius / 400,00 € / 4/2011



## Ajuntament de Lleida

### 14.- APROVACIÓ JUSTIFICACIÓ SUBVENCIÓ ATORGADA AL GRUP DE JOVES DE MAGRANERS

Vista la proposta del director de Serveis, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

Aprovar la justificació de la subvenció concedida a l'entitat Grup de Joves de Magraners, expedient 8/2010, per haver complert la finalitat de la subvenció i haver retornat els diners sobrants.

### 15.- APROVACIÓ PAGAMENT DE LA QUOTA D'ADHESIÓ A LA TAULA CATALANA PER LA PAU I ELS DRETS HUMANS A COLÒMBIA PER A L'ANY 2012

Vista la proposta de la tècnica en Cooperació Internacional, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

1r. Aprovar la proposta de pagament de quota per a l'any 2012 a la Taula Catalana per la Pau i els Drets Humans a Colòmbia, amb les següent concrecions:

Entitat: Taula Catalana per la Pau i els Drets Humans a Colòmbia

NIF: G-64760523

Quota: 600 €

Partida: 05/2323/490.00

2n. Es lliurarà una bestreta del 100% de l'esmentada quota durant el darrer trimestre d'aquest any.

### 16.- REFORMULACIÓ DEL CONVENI DE MICROCRÈDIT PER A DONES EMPRENEDORES AMB SITUACIONS DE DIFICULTAT

Vista la proposta del director de Serveis, atès el previst en les bases d'execució del pressupost i del Decret de delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

1r. Reformular el conveni de microcrèdit de l'emprenedora que es detalla a continuació per l'import i el termini que s'especifica i advertir a la interessada que en el cas de no donar compliment al requeriment de signatura del nou conveni, s'iniciarà l'expedient per donar per vençut el microcrèdit i exigir la devolució del capital pendent.

Núm. expedient	EMPRENEDORA	DEUTE – MAIG 2012	IMPORT TOTAL REFORMULACIÓ CONVENI	MENSUALITAT	TERMINI RETORN – MESOS
12/003		1071,42€	3.928,56 €	54,56€	72



## Ajuntament de Lleida

2n. Comunicar a l'emprenedora l'aprovació de reformulació del seu conveni i citar-la per signar el corresponent annex al conveni de microcrèdit, amb l'especificació de les noves condicions de retorn.

Un cop signat l'annex, la gestió del cobrament l'efectuarà la Regidoria de Drets Civils, Cooperació i Igualtat de l'Ajuntament de Lleida seguint els procediments establerts.

### **17.- APROVACIÓ DEFINITIVA DEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ DEL POLÍGON D'ACTUACIÓ URBANÍSTICA UA 4 DE LLEIDA**

Vista la proposta del coordinador tècnic d'Urbanisme, de data 20 de juliol de 2012 i atesa la delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

1r. APROVAR DEFINITIVAMENT, el Projecte d'urbanització del polígon d'actuació urbanística UA 4 Lleida, promogut per Euroagrícola, SA, amb el benentès que els condicionants establerts en l'informe del Departament d'Obres i Projectes, adjunt, s'han d'incorporar en el document contractual de les obres i en l'acta de replanteig.

2n. Publicar l'acord al BOP i al web municipal.

3r. Notificar l'acord a les persones interessades.

### **18.- APROVACIÓ DEFINITIVA DEL PROJECTE DE REPARCEL·LACIÓ DEL POLÍGON D'ACTUACIÓ URBANÍSTICA UA 4**

Vista la proposta del coordinador tècnic d'Urbanisme de data 20 de juliol de 2012 i atesa la delegació d'Alcaldia de data 30 de juny de 2011, la Junta de Govern, per unanimitat acorda:

1r. APROVAR DEFINITIVAMENT el Projecte de reparcel·lació del polígon d'actuació urbanística UA 4, promogut per Euroagrícola, SA.

2n. Notificar aquest acord als interessats.

3r. Publicar aquest acord al Butlletí Oficial de la Província i al web municipal.

### **ASSUMPTES D'URGÈNCIA**

Prèvia declaració d'urgència, acordada per unanimitat, i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:



## Ajuntament de Lleida

### 19.- APROVACIÓ LIQUIDACIÓ CÀNON AIGUA CORRESPONENT A 2008

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

1r. Determinar la retribució del concessionari del servei d'aigua i clavegueram a favor de SERAGUA SA-FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, SA-UTE (AIGÜES DE LLEIDA) la quantitat de:

Any	Import
2008	<b>7.296.900,63 euros</b>

2n. Aprovar el cànon d'exploració del servei de les següents quantitats:

Any	Import
2008	<b>- 2.053.777,41 euros</b>

3r. Aprovar la liquidació de la taxa de clavegueram amb les següents quantitats:

Any	Import
2008	<b>986.351,09 euros</b>

El resultat de l'esmentada liquidació no anirà a càrrec de cap partida del pressupost sinó queda assumit en el marc de la proposta d'acord de modificació i pròrroga del contracte en execució del reequilibri econòmic de la concessió. L'aprovació d'aquest acord es preveu pel proper ple de l'Ajuntament de data 27 de juliol de 2012.

### 20.- APROVACIÓ LIQUIDACIÓ CÀNON AIGUA CORRESPONENT A 2009

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

1r. Determinar la retribució del concessionari del servei d'aigua i clavegueram a favor de SERAGUA SA-FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, SA-UTE (AIGÜES DE LLEIDA) la quantitat de:

Any	Import
2009	<b>8.068.918,68 euros</b>

2n. Aprovar el cànon d'exploració del servei de les següents quantitats:

Any	Import
2009	<b>-2.732.650,59 euros</b>





## Ajuntament de Lleida

3r. Aprovar la liquidació de la taxa de clavegueram amb les següents quantitats:

Any	Import
2009	<b>1.005.127,84 euros</b>

El resultat de l'esmentada liquidació no anirà a càrrec de cap partida del pressupost sinó queda assumit en el marc de la proposta d'acord de modificació i pròrroga del contracte en execució del reequilibri econòmic de la concessió. L'aprovació d'aquest acord es preveu pel proper ple de l'Ajuntament de data 27 de juliol de 2012.

### 21.- APROVACIÓ LIQUIDACIÓ CÀNON AIGUA CORRESPONENT A 2010

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

1r. Determinar la retribució del concessionari del servei d'aigua i clavegueram a favor de SERAGUA SA-FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, SA-UTE (AIGÜES DE LLEIDA) la quantitat de:

Any	Import
2010	<b>9.105.945,39 euros</b>

2n. Aprovar el cànon d'explotació del servei de les següents quantitats:

Any	Import
2010	<b>-3.764.865,33 euros</b>

3r. Aprovar la liquidació de la taxa de clavegueram amb les següents quantitats:

Any	Import
2010	<b>1.024.086,91 euros</b>

El resultat de l'esmentada liquidació no anirà a càrrec de cap partida del pressupost sinó queda assumit en el marc de la proposta d'acord de modificació i pròrroga del contracte en execució del reequilibri econòmic de la concessió. L'aprovació d'aquest acord es preveu pel proper ple de l'Ajuntament de data 27 de juliol de 2012.

### 22.- APROVACIÓ LIQUIDACIÓ CÀNON AIGUA CORRESPONENT A 2011

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:



## Ajuntament de Lleida

1r. Determinar la retribució del concessionari del servei d'aigua i clavegueram a favor de SERAGUA SA-FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, SA-UTE (AIGÜES DE LLEIDA) la quantitat de:

Any	Import
2011	<b>9.494.288,93 euros</b>

2n. Aprovar el cànon d'explotació del servei de les següents quantitats:

Any	Import
2011	<b>-4.584.149,51 euros</b>

3n. Aprovar la liquidació de la taxa de clavegueram amb les següents quantitats:

Any	Import
2011	<b>1.004.008,23 euros</b>

El resultat de l'esmentada liquidació no anirà a càrrec de cap partida del pressupost sinó queda assumit en el marc de la proposta d'acord de modificació i pròrroga del contracte en execució del reequilibri econòmic de la concessió. L'aprovació d'aquest acord es preveu pel proper ple de l'Ajuntament de data 27 de juliol de 2012.

### 23.- APROVACIÓ LIQUIDACIÓ CÀNON AIGUA CORRESPONENT A PRIMER SEMESTRE 2012

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

1r. Determinar la retribució del concessionari del servei d'aigua i clavegueram a favor de SERAGUA SA-FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, SA-UTE (AIGÜES DE LLEIDA) la quantitat de:

Any	Import
Primer semestre de 2012	<b>4.806.655,32 euros</b>

2n. Aprovar el cànon d'explotació del servei de les següents quantitats:

Any	Import
Primer semestre de 2012	<b>-2.136.846,01 euros</b>



## Ajuntament de Lleida

3r. Aprovar la liquidació de la taxa de clavegueram amb les següents quantitats:

Any	Import
Primer semestre de 2012	<b>587.966,00 euros</b>

El resultat de l'esmentada liquidació no anirà a càrrec de cap partida del pressupost sinó queda assumit en el marc de la proposta d'acord de modificació i pròrroga del contracte en execució del reequilibri econòmic de la concessió. L'aprovació d'aquest acord es preveu pel proper ple de l'Ajuntament de data 27 de juliol de 2012.

### 24.- APROVACIÓ DE LA REVISIÓ DE LA RETRIBUCIÓ DE LA CONCESSIÓ DEL SERVEI DE SUBMINISTRAMENT D'AIGUA ANY 2010

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

1r. APROVAR a sol·licitud del contractista el coeficient de revisió de la retribució de la concessionària del servei de subministrament d'aigua corresponent a l'any 2010:

Any		Coeficient
2010	$K_t$	1,023408

2n. APROVAR l'aplicació del coeficient sobre l'element de la retribució resultant el següent:

Any	Retribució
2010	0,22363 €/ m <sup>3</sup>

### 25.- APROVACIÓ DE LA REVISIÓ DE LA RETRIBUCIÓ DE LA CONCESSIÓ DEL SERVEI DE SUBMINISTRAMENT D'AIGUA ANY 2011

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

1r. APROVAR a sol·licitud del contractista el coeficient de revisió de la retribució de la concessionària del servei de subministrament d'aigua corresponent a l'any 2011:

Any		Coeficient
2011	$K_t$	1,027237



## Ajuntament de Lleida

2n. APROVAR l'aplicació del coeficient sobre l'element de la retribució resultant el següent:

Any	Retribució
2011	0,22972 € / m <sup>3</sup>

### 26.- APROVACIÓ DE LA REVISIÓ DE LA RETRIBUCIÓ DE LA CONCESSIÓ DEL SERVEI DE SUBMINISTRAMENT D'AIGUA PRIMER SEMESTRE DE 2012

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

1r. APROVAR a sol·licitud del contractista el coeficient de revisió de la retribució de la concessionària del servei de subministrament d'aigua corresponent al primer semestre de l'any 2012:

Any		Coeficient
2012	$K_t$	1,0000919

2n. APROVAR l'aplicació del coeficient sobre l'element de la retribució resultant el següent:

Any	Retribució
2012	0,22993 € / m <sup>3</sup>

### 27.- LIQUIDACIÓ DEFINITIVA ANY 2008, SERVEI DE TRANSPORT URBÀ DE VIATGERS

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

APROVAR la subvenció definitiva de l'exercici 2008 a l'empresa AUTOBUSOS DE LLEIDA, S.A. d'acord amb les següents quanties:

<b>SUBVENCIÓ DEFINITIVA</b>	<b>5.282.762 €</b>
<b>PER L'ANY 2008</b>	

tal com es dedueix de l'annex que calcula el pressupost definitiu per l'exercici 2008 contingut a l'informe del director de Serveis d'Economia i Hisenda.



## Ajuntament de Lleida

### 28.- LIQUIDACIÓ DEFINITIVA ANY 2009, SERVEI DE TRANSPORT URBÀ DE VIATGERS

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

APROVAR la subvenció definitiva de l'exercici 2009 a l'empresa AUTOBUSOS DE LLEIDA, S.A. d'acord amb les següents quanties:

<b>SUBVENCIO</b>	<b>5.950.466 €</b>
<b>PER L'ANY 2009</b>	

tal com es dedueix de l'annex que calcula el pressupost definitiu per l'exercici 2009 contingut a l'informe del director de Serveis d'Economia i Hisenda.

### 29.- LIQUIDACIÓ DEFINITIVA ANY 2010, SERVEI DE TRANSPORT URBÀ DE VIATGERS

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

APROVAR la subvenció definitiva de l'exercici 2010 a l'empresa AUTOBUSOS DE LLEIDA, S.A. d'acord amb les següents quanties:

<b>SUBVENCIO</b>	<b>5.905.971 €</b>
<b>PER L'ANY 2010</b>	

tal com es dedueix de l'annex que calcula el pressupost definitiu per l'exercici 2010 contingut a l'informe del director dels Serveis d'Economia i Hisenda.

### 30.- LIQUIDACIÓ DEFINITIVA ANY 2011, SERVEI DE TRANSPORT URBÀ DE VIATGERS

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

APROVAR la subvenció definitiva de l'exercici 2011 a l'empresa AUTOBUSOS DE LLEIDA, S.A. d'acord amb les següents quanties:

<b>SUBVENCIO</b>	<b>6.794.742 €</b>
<b>PER L'ANY 2011</b>	



## Ajuntament de Lleida

tal com es dedueix de l'annex que calcula el pressupost definitiu per l'exercici 2011 contingut a l'informe del director dels Serveis d'Economia i Hisenda.

### 31.- LIQUIDACIÓ DEFINITIVA PRIMER SEMESTRE 2012, SERVEI DE TRANSPORT URBÀ DE VIATGERS

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

APROVAR la subvenció definitiva del primer semestre de l'exercici 2012 a l'empresa AUTOBUSOS DE LLEIDA, S.A. d'acord amb les següents quanties:

<b>SUBVENCIO PRIMER SEMESTRE DE 2012</b>	<b>3.336.913 €</b>
--	--------------------

tal com es dedueix de l'annex que calcula el pressupost definitiu del primer semestre de l'exercici 2012 contingut a l'informe del director dels Serveis d'Economia i Hisenda.

### 32.- ACTUALITZACIÓ DEFINITIVA PREU PER QUILOMETRE 2010, SERVEI TRANSPORT URBÀ DE VIATGERS

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

APROVAR el preu per quilòmetre definitiu a aplicar al servei de transport de viatgers per l'exercici 2010 per part de l'empresa AUTOBUSOS DE LLEIDA, S.A. d'acord amb les següents quanties:

<b>COST QUILOMETRE SERVEI ANY 2010</b>	<b>4,6510</b>	<b>€/qm</b>
<b>COST QUILOMETRE ADDICIONAL</b>	<b>3,7198</b>	<b>€/qm</b>

### 33.- ACTUALITZACIÓ DEFINITIVA PREU PER QUILOMETRE 2011, SERVEI TRANSPORT URBÀ DE VIATGERS

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

APROVAR el preu per quilòmetre definitiu a aplicar al servei de transport de viatgers per l'exercici 2011 per part de l'empresa AUTOBUSOS DE LLEIDA, S.A. d'acord amb les següents quanties:



## Ajuntament de Lleida

<b>COST QUILÒMETRE SERVEI ANY</b>		
2011	4,8475	€/qm
<b>COST QUILÒMETRE ADDICIONAL</b>	3,8769	€/qm

### 34.- ACTUALITZACIÓ DEFINITIVA PREU PER QUILÒMETRE PRIMER SEMESTRE 2012, SERVEI TRANSPORT URBÀ DE VIATGERS

Vista la proposta de la presidenta de la Comissió Informativa d'Economia i ateses les delegacions fetes a aquesta Junta de Govern per Decret d'Alcaldia de 30 de juny de 2011, també per unanimitat s'acorda:

APROVAR el preu per quilòmetre definitiu a aplicar al servei de transport de viatgers pel primer semestre de l'exercici 2012 per part de l'empresa AUTOBUSOS DE LLEIDA, S.A. d'acord amb les següents quanties:

<b>COST QUILÒMETRE SERVEI</b>		
<b>PRIMER SEMESTRE ANY 2012</b>	4,9817	€/qm
<b>COST QUILÒMETRE ADDICIONAL</b>	3,9842	€/qm

El president aixeca la sessió, de la qual, com a secretari, estenc aquesta acta.

El secretari

Vist i plau  
El president